
 
Prot. n. 3591-VI.9 

Al DSGA 

Ai sigg. Docenti 

Al personale ATA 

Agli studenti 

Alle famiglie 

RE 

Sito WEB 

 

 

Oggetto: sanificazione, disinfezione, disinfestazione sedi istituto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i provvedimenti ASL che hanno posto in quarantena precauzionale personale docente e non docente 

prestante servizio in tutte e tre le sedi di questa Istituzione scolastica;  

VISTO il parere del medico competente ASL d’ Istituto;  

VISTO il parere dell’ RSPP (Responsabile Servizio Sicurezza e Prevenzione);  

 

DISPONE 

 

La sanificazione, disinfezione e disinfestazione di tutte e tre le sedi del liceo per lunedì 20 dicembre. I locali 

sottoposti a tale trattamento dovranno rimanere chiusi 24 ore, dopodiché prima della regolare ripresa delle 

attività scolastiche si dovranno  sottoporre a lavaggio con acqua tutte le superfici  e suppellettili. Pertanto 

sono sospese le attività didattiche in presenza e a distanza nelle  giornate  del 20, 21 e 22 dicembre.  I CC. 

SS. e il personale di segreteria saranno in servizio regolarmente in tutte e tre le sedi dell’Istituto sia lunedì 

20 dicembre fino al termine dell’intervento in ciascun plesso, sia  mercoledì 22 dicembre per procedere al 

lavaggio di superfici e suppellettili come previsto dal protocollo attuativo e di sicurezza contemplato dai 

trattamenti effettuati.   

 

 

Caserta 18 dicembre 2021 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            prof.ssa   Marina Campanile 


